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ایسنا - رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، 
گفت: تا اول بهمن ماه یارانه 4 میلیون و 853 هزارو 
386 نفر از افرادی که درآمد ناخالص شان بیش از 3 

میلیون تومان  بود، قطع شد.
»محمدباقر نوبخت« افزود : مجلس تأکید داشت یارانه 
افرادی که تا سه میلیون تومان درآمد دارند، قطع شود 
این در حالی بود که بسیاری از خانواده ها دارای بیمار 
صعب العلاج، فرزند دانشجو یا مستأجر بودند که با 
قطع یارانه آنان نوعی بی عدالتی اتفاق می افتاد. 
نامه های فراوانی از نمایندگان در اختیار سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها قرار گرفت مبنی بر اینکه 
یارانه برخی بازنشستگان قطع شده چون کل درآمد 

ناخالص خانوارشان 3 میلیون تومان بود.
وی یادآور شد: البته وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی 

از قطع یارانه افراد و خانواده هایی که نیازی به یارانه 
نقدی ندارند استقبال می کند اما اجبار به قطع یارانه 
20 درصد از اقشار یارانه بگیری که یکی از نمایندگان 
مطرح کرد جز تحت فشار قرار دادن یارانه بگیرانی که 

فشار مالی و معیشتی دارند نتیجه دیگری ندارد.
نوبخت هشدار داد: در صورت پافشاری نمایندگان بر 

این مسأله نارضایتی وسیعی از نظام شکل می گیرد.
نوبخت ادامه داد: یکی دیگر از موضوعاتی که اخیراً 
مطرح شد این بود که تمام درآمدهای حاصل از قانون 
هدفمندی به خزانه واریز نمی شود و به جز اعتبار 36 
هزار و 400 میلیارد تومانی سهم سازمان هدفمندی 
یارانه ها، بقیه ارقام به خزانه نمی رود؛ حال براساس 
گزارش رسمی خزانه تمام ارقام و اعداد و درآمدهای 

هدفمندی به خزانه واریز می شود.

وی متذکر شد: براساس قانون هدفمندی درآمدهای 
این حوزه در بخش پرداخت یارانه نقدی، بهداشت 
و درمان، تأمین اجتماعی، تولید و اصلاح مصرف 
انرژی هزینه می شود ، حال کمیسیون تلفیق بودجه 
در جدولی پیشنهاد کرده که از اعتبارات کل حوزه 
هدفمندی 37 هزار و 500 میلیارد تومان برای 
پرداخت یارانه نقدی، 4 هزار و 800 میلیارد تومان 
برای حوزه سلامت، 100 میلیارد تومان برای اجرای 
طرح واکسن فلج اطفال، 100 میلیارد تومان برای 
فوریت های اجتماعی شهرهای زیر 50 هزار نفر، 
هزار میلیارد تومان برای حوزه اشتغال و مسکن، 3 
هزار میلیارد تومان برای تأمین قیر و یک هزار و 500 
میلیارد تومان برای بهسازی خطوط انتقال، اختصاص 

یابد که به نظر ما این پیشنهاد معقول است.

توضیحات »نوبخت« درباره یارانه ها

رئیس جمهور روز گذشته در آیین تجلیل از مدال 
آوران المپیک ، پارالمپیک ، ریو 2016 و قهرمانان 
سال 1394 گفت: ورزش همگانی مایه نشاط و امید 
جامعه و ورزش قهرمانی نماد افتخار ملت است و عبور 
جامعه از مشکلات زندگی نیازمند شادی است و 

ورزش نشاط آفرین است.
حجت الاسلام و المسلمین دکتر »حسن روحانی« 
خاطرنشان کرد: موضوعاتی مانند تمامیت ارضی، 
حاکمیت ملی، انتخابات سراسری، هنر ایرانی و علم 
و دانش ایرانیان ، ملی محسوب می شوند و در کنار آن 
برخی مشکلات در زمینه نارسایی های محیط زیست، 

آب، اقتصاد و معیشت مردم نیز ملی هستند.
دکتر »روحانی« با اشاره به لزوم مقایسه بخش ورزش 
نسبت به گذشته به منظور ارزیابی آن، اظهار داشت: 
باید مقایسه کرد که آیا ورزش ما نسبت به 4 سال 
پیش پیشرفت داشته یا پسرفت کرده است و آیا امروز 
باشگاه های ورزشی، پرشورتر و رغبت جوانان نسبت 
به ورزش بیشتر و زنگ ورزش در مدارس با اهمیت تر 
شده است؟ اگر اینگونه باشد، به معنای قرار داشتن در 

مسیر درستی است و باید به آینده امیدوار باشیم.
وی خاطرنشان کرد: بانوان و زنان کشورمان در همه 
صحنه های جامعه از جمله راهپیمایی ها، عزاداری ها، 
انتخابات، مسابقات جهانی و عرصه مدیریت، حضور 
فعال و درخشانی دارند و آن دوران سپری شده که 
زنان فقط به درون خانه و بچه داری بپردازند، البته آنها 
هم در جای خود با اهمیت است، اما نمی توان وظایف 

زنان را صرفاً به درون خانه منحصر کرد.
رییس  جمهور با یادآوری سال اقتصاد مقاومتی، اقدام 
و عمل، گفت: اقتصاد هم به ورزش ارتباط دارد و 
بخشی از ورزش شامل اقتصاد ورزشی است و می تواند 
توریسم ورزشی را به همراه داشته باشد و بالاتر از 
اقتصاد با ایران هراسی مقابله کرده و می تواند گفتگو 

و تعامل با جهان را به وجود آورد. دکتر »روحانی« خاطر 
نشان کرد: در مسابقات جهانی کشتی در کرمانشاه 
با اقدام و میهمان نوازی خود دولت آمریکا را شرمنده 
کردید، به کشتی گیران آمریکایی ویزا داده شد و مردم 
کرمانشاه نیز میهمان نوازی کردند و دنیا هم قضاوت 

خواهد کرد. این عرصه نشانگر عظمت ایران بود.
»محمد سلطانی فر« وزیر ورزش و جوانان نیز در 
ابتدای این مراسم گفت: کسب بیشترین سهمیه تاریخ 
کشورمان در رقابت های المپیک ریو )64 سهمیه( و 
پارالمپیک ریو )97 سهمیه( از جمله افتخاراتی است 
که در سایه توجه ویژه دولت به عرصه ورزش حاصل 
شده است. همچنین حضور 9 ورزشکار زن در کاروان 
المپیکی و 22 زن در کاروان پارالمپیک کشورمان در 

رقابت های ریو افتخاری بی سابقه بود .
»سلطانی فر« اظهار داشت: به همت دولت یازدهم 
یک میلیون و 700 هزار متر مربع به فضاهای ورزشی 
کشور افزوده شده است. اعتبارات ورزشی کشور در 
سال 95، با وجود تنگناهای مالی فراوان نسبت به 

سال 92 رشدی دو برابری داشته است.
در این مراسم با حضور رییس جمهور از 10 نفر از 
قهرمانان المپیکی، 10 نفر از قهرمانان پارالمپیکی، 
10 نفر از روسای فدراسیون های مدال آور و سه نفر از 

داوران ورزشی با اهدای لوح، تقدیر شد.

رئیس جمهور:

تمامیت ارضی، حاکمیت ملی و انتخابات 
سراسری یک موضوع ملی است

خبرخوش تامین اجتماعی 
برای تولیدکنندگان

مهر - سازمان تامین اجتماعی در بخشنامه 
ای به موسسه حسابرسی خود، با درخواست 
تامین  حق  حوزه  در  اقتصادی  فعالان 
سه  دستورالعملی  و  موافقت  اجتماعی 

بندی را ابلاغ کرد.  
موضوع تامین اجتماعی یکی از خواسته های 
ده گانه اتاق بازرگانی تهران از معاون اول 

رئیس جمهور بوده که پیرو مشکلات عدیده در این حوزه مورد درخواست 
قرار گرفته است.

تا پیش از این برخوردهای سلیقه ای در اعمال حق بیمه تامین اجتماعی به 
نحوی بود که بسیاری از واحدهای تولیدی، با مطالباتی که سازمان تامین 
اجتماعی از آنها داشت، چندین برابر ارزش واقعی خود را باید بابت جریمه و 

پرداخت وجوه مورد درخواست این سازمان، پرداخت می کردند.
در این میان علیرغم برگزاری جلسات متعدد و حضور وزیر کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی در اتاق بازرگانی ایران و وعده برطرف کردن این مشکلات، حال 
بعد از گذشت یازده ماه از سال 95، سازمان تامین اجتماعی در بخشنامه 
ای،  نسبت به اجرای مفاد بخشنامه جدید شماره 11.3 و 14.9 درآمد اقدام 
کرده است. این در حالی است که »ولی ا... افخمی راد« ، معاون سازمان 
تامین اجتماعی نیز چندی پیش از ابلاغ بسته جدید حمایتی این سازمان 

برای پشتیبانی از تولید خبر داده بود. 

 حمله لفظی ترامپ به اوباما 
در توئیتر 

باشگاه خبرنگاران جوان -  رئیس جمهور 
آمریکا در پیامی در توئیتر اتهامات وارده از 

جانب باراک اوباما را بی اساس خواند. 
آمریکا  جمهور  رئیس   » ترامپ  » دونالد 
نوشت  خود  توئیتر  صفحه  در  پیامی  در 
وحشتناکه! تازه فهمیدم که اوباما در برج 
ترامپ درست قبل از پیروزی ام در انتخابات 

استراق سمع می کرده است اما چیزی پیدا نکرده است. این موضوع، »مک 
کارتیسم« است. آیا قانونی است که یک رئیس جمهور، مکالمات نامزد ریاست 
جمهوری را قبل از انتخابات شنود کند؟ دادگاه پیشتر این اقدام را رد کرده 
است. یک حرکت فرومایه جدید! شرط می بندم یک وکیل خوب می تواند 
پرونده ای بزرگ از این حقیقت بسازد که اوباما تماس های تلفنی من را در 

اکتبر قبل از انتخابات شنود کرده است!
ترامپ همچنین نوشت: چقدر سخیف است، رئیس جمهور اوباما در فرآیند 

قابل احترام انتخابات، تلفن های مرا شنود کرده است.
این )رسوایی( واترگیت است.  وی در پیام دیگری نوشت دولت اوباما اولین 
نشست »جف سشنز « دادستان کل آمریکا را با سفیر روسیه در چارچوب 
برنامه آموزشی برای صد سفیر ترتیب داده بود، همین سفیر روسیه که با 
»سشنز« دیدار کرده بود بیست و دو بار در کاخ سفید اوباما را ملاقات کرده و 

تنها پارسال چهار بار به کاخ سفید رفته است.

 ظریف: فرانسه را به عنوان یک شریک مهم اقتصادی 
و سیاسی تلقی می کنیم

ایرنا - وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دیدار وزیر اقتصاد فرانسه گفت: ایران به دنبال توسعه 
مناسبات با فرانسه است و این کشور را به عنوان یک شریک مهم اقتصادی و سیاسی تلقی می کنیم.

ظریف به سفر سال گذشته رییس جمهوری ایران به فرانسه و همچنین سفر اخیر وزیر امور خارجه فرانسه به 
تهران و همزمان برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی بین دو کشور اشاره کرد و افزود: جمهوری اسلامی 

ایران به دنبال توسعه روابط با فرانسه است .
ظریف خاطر نشان کرد: ما فرانسه را به عنوان یک شریک مهم اقتصادی و سیاسی تلقی کرده و شما در این 
سفر با بازار ایران و نیروی انسانی آن بیشتر آشنا خواهید شد.  »میشل سپن« وزیر اقتصاد فرانسه در محل 
دفتر مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه با »محمد جواد ظریف« وزیر امور خارجه جمهوری 

اسلامی ایران دیدار و در خصوص مسائل مورد علاقه گفت وگو و تبادل نظر کرد.

عراقچی: اجماع بین المللی به نفع برجام و علیه ترامپ است
ایسنا - معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه ضمن قدردانی از عملکرد وزارت نفت در شرایط 
پسابرجام در مورد سیاست های ترامپ درباره ادامه برجام، گفت: نشانه ها حاکی از این است که برجام ادامه 

پیدا می کند. در حال حاضر اجماع بین المللی به نفع برجام و علیه ترامپ است.
»عباس عراقچی« در کنفرانس علمی – پژوهشی برجام و اقتصاد مقاومتی، اظهار کرد: در فضای برجام یکی 

از حوزه هایی که خستگی ما را درآورد نفت و گاز بود. 
وی در ادامه با اشاره به سیاست های ترامپ در مورد ایران، تصریح کرد: موضع رسمی آمریکا این است که در 
حال ارزیابی برجام است. این ارزیابی بیشتر از آخر اردیبهشت ماه نمی تواند طول بکشد و باید 19 می برجام 

تعیین تکلیف شود تا آن زمان مشخص می شود سیاست دولت جدید آمریکا چیست. 
نشانه ها از این است که برجام ادامه پیدا می کند. در حال حاضر اجماع بین المللی به نفع برجام و علیه 
ترامپ است و تصور این است که چاره ای به جز تمدید برجام نیست مگر سیاست ها طوری باشد که خودمان 

بخواهیم از برجام خارج شویم.

قاسمی: دولت آمریکا در جایگاه ارزیابی حقوق بشر دیگر کشورها نیست
ایسنا - سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: دولت آمریکا در جایگاه ارزیابی حقوق بشر در دیگر کشورها 
نیست. »بهرام قاسمی« سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای وزارت امور خارجه در واکنش به 
انتشار گزارش سالیانه حقوق بشری وزارت امورخارجه آمریکا که طی آن به موضوع  ایران نیز پرداخته است، 
ضمن محکومیت ادعاهای مطرح شده در این گزارش اظهار داشت: دولت آمریکا بدلیل کارنامه بسیار بد و  
تیره حقوق بشری خود چه در داخل آن کشور و چه در سطح بین المللی در موقعیتی نیست که بتواند  پیرامون 

وضعیت حقوق بشر در دیگر کشورها اظهارنظر نماید.
»قاسمی« با اشاره به اقدامات دولت آمریکا در دیگر  نقاط جهان که نقض حاکمیت ملی و نقض فاحش حقوق 
بشر در این کشورهاست گفت: اقدام اخیر آمریکا در راستای ممنوعیت ورود مسلمانان به آمریکا و ایجاد 

مزاحمت برای خانواده های مسلمان در آن کشور نیز از موارد دیگر نقض حقوق بشر است.

پلاسکویی ها فروش عید را آغاز کردند
ایرنا- صاحبان واحدهای صنفی آسیب دیده ساختمان پلاسکو عرضه محصولات خود را در مجتمع نور 
تهران آغاز کردند. از 570 مکان کسب ساختمان پلاسکو، اکنون 200 واحد در مجتمع نور مستقر شده و 

فعالیت خود را در محل کار جدید به طور رسمی آغاز کرده اند.
مجتمع نور تهران ساختمانی چهار طبقه و وسیع است که ظرفیت پذیرش همه واحدهای صنفی آسیب دیده 

در حادثه آتش سوزی و ریزش مجتمع پلاسکو را دارد.

کاهش نرخ دلار و تداوم افزایش قیمت سکه

ایرنا- صرافان ارز و سکه روز گذشته هر دلار آمریکا را با کاهش 10 ریالی در مقایسه با چهارشنبه هفته 
گذشته )11 اسفند( 37 هزار و 741 ریال و هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید را با 28 هزار ریال 

افزایش قیمت 12 میلیون و 13 هزار ریال داد و ستد کردند.
بر اساس معاملات ثبت شده صرافی های مجاز کل کشور در سامانه نظارت بر ارز )سنا(، قیمت هر یورو در این 

روز به 40 هزار و 220 ریال رسید که در مقایسه با یازدهم اسفند ماه 128 ریال رشد قیمت داشت.

اولویت بخشش جرایم وام های زیر10 میلیون تومان 

صدا و سیما - رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: مصوبه بخشش سود و جرایم دیرکرد وام های بانکی در 
بانک های دولتی و بانک های دولتی واگذار شده به بخش خصوصی اجرایی خواهد شد.

»ولی ا...  سیف« با اعلام اولویت بندی اجرای مصوبه بخشش سود و جرایم دیرکرد وام های بانکی گفت: 
بخشودگی سود و جرایم دیرکرد وام های کمتر از 10 میلیون تومان در اولویت است. منابع مالی برای اجرای 

مصوبه بخشش سود و جرایم دیرکرد وام های بانکی کمتر از 100 میلیون تومان محدود است.
سیف ادامه داد: سیستم بانکی محدودیت های زیادی برای اجرای دقیق مصوبه بخشش سود و جرایم 
دیرکرد وام های کمتر از 100 میلیون تومان دارد به دلیل اینکه منابع مالی برای انجام این مهم محدود 

است.

تمدیدپرداخت وام 10 میلیونی ازدواج در سال 96 

میزان- نمایندگان مردم در خانه ملت با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 10 میلیونی ازدواج در سال 96 
موافقت کردند.  

نمایندگان در نشست علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی، در جریان بررسی بخش هزینه ای لایحه 
بودجه سال 96 با بند )د( تبصره 17 ماده واحده این لایحه با 141 رأی موافق، 6 رأی مخالف و 4 رأی ممتنع 

از مجموع 196 نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.
 بند )د( تبصره 17 به موضوع ازدواج جوانان می پردازد. 

 فرصت مجدد برای جاماندگان ثبت نام کنکور 96 

میزان- مشاور عالی سازمان سنجش کشور گفت: افرادی که تاکنون موفق به ثبت نام در کنکور سراسری 
سال 96 نشده اند می توانند از 15 تا 18 اسفند ماه برای ثبت نام اقدام کنند. 

»حسین توکلی« گفت: ثبت نام برای شرکت در آزمون سراسری سال 96 دانشگاه ها و موسسات آموزش 
عالی از 19 بهمن ماه از طریق سایت سازمان سنجش کشور آغاز شده بود.

وی افزود: این مهلت ساعت 24 روز اول اسفندماه به اتمام رسید و در این مهلت زمانی 881 هزار و 644 
داوطلب نسبت به ثبت نام اقدام کرده بودند. 

 استاندارد دانش آموزان هر کلاس باید 20 الی 25 نفر باشد

ایرنا - وزیر آموزش و پرورش گفت: تعداد دانش آموزان در هر کلاس درس اکنون 20تا 40 نفر است درحالی 
که باید استاندارد آن 20 تا 25 نفر باشد. »دانش آشتیانی« در حاشیه برگزاری هفتمین همایش ملی مدرسه 
ایرانی معماری ایرانی در دانشگاه علامه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه فضاهای آموزشی لازم و باکیفیت 
باید اساس نظام آموزشی کشور باشد افزود: باید تلاش کنیم با توجه به تحولات در زمینه ساخت و ساز، نسبت 

به رعایت استانداردسازی کلاس های درس اقدامات لازم را به عمل آوریم.

واریز عیدی بازنشستگان تامین اجتماعی از 17 اسفند

ایسنا - عیدی بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی از 17تا 2٥ اسفند به حساب آنها واریز می شود. 
پرداخت عیدی بازنشستگان و مستمری بگیران این سازمان به نحوی انجام خواهد شد که آن دسته از 

بازنشستگانی که حقوق ماهیانه خود را در اواخر ماه دریافت می کنند، عیدی شان زودتر واریز شود.
براین اساس آن دسته از بازنشستگانی که بیست و هفتم هر ماه حقوق ماهیانه خود را از بانک رفاه کارگران 
دریافت می کنند، عیدی را در تاریخ 17 اسفند دریافت خواهند کرد و عیدی بازنشستگانی که در بیست و 
هفتم هر ماه از سایر بانک ها حقوق دریافت می کنند در روز  18 اسفند واریز می شود. همچنین مستمری 

بگیرانی که بیست و ششم هر ماه حقوق دریافت می کنند در تاریخ 19 اسفند عیدی را دریافت می کنند.


